
Jubiläum 90 Jahre Parabellum / 70 Jahre Pistole 49
Auslosung Gewinner: Pistole 25m

Spezialpreise
Name Vorname PLZ Ort Preis
Berner Martin 6122 Menznau Smartbox
Buchwalder Peter 8404 Reutlingen Smartbox
Wittmer Lotte 4222 Zwingen Smartbox
Spalinger Roger 8460 Marthalen Smartbox
Müller Hans 3015 Bern Smartbox
Stefani Gabriel 8165 Oberweningen Smartbox
Gundel Clemens 4057 Basel Smartbox
Bütikofer Michael 5734 Reinach AG Smartbox
Hauser Fritz 8165 Schöfflisdorf Smartbox
Widmer Dieter 4147 Aesch Smartbox

Prämienkarten
Name Vorname PLZ Ort Prämienkarte
Buob Roland 9463 Oberriet SG 200.00
Grandjean Martial 1566 Saint-Aubin 200.00
Imark Marc 4053 Basel 200.00
Joye Nicolas 2105 Travers 200.00
Rüfli Hans- Rudolf 2542 Pieterlen 200.00
Tonella Daniele 6872 Salorino 200.00
Walter Frehner 8462 Rheinau 200.00
Aebi Bernadette 3673 Linden 150.00
Bombardieri Gianni 8185 Winkel 150.00
Eggspühler Benjamin 5316 Gippingen 150.00
Fallet Elmar 7537 Müstair 150.00
Flury Christian 1213 Petit-Lancy 150.00
Gihl Alois Alfons D-83707 Bad Wiessee 150.00
Gysel Doris 8217 Wilchingen 150.00
Habegger Peter 2572 Sutz 150.00
Hofer Susanne 3098 Köniz 150.00
Imobersteg Andreas 3714 Frutigen 150.00
Jaquier David Vincent 1680 Romont 150.00
Junker Peter 3504 Niederhünigen 150.00
Karli Max 5234 Villigen 150.00
Niederer Roger 4435 Niederdorf 150.00
Putscher Doris 8716 Schmerikon 150.00
Schaad-Pinösch Gina 4148 Pfeffingen 150.00
Schellenberg Moritz 8303 Bassersdorf 150.00
Schütz Dominik Joel 3506 Grosshöchstetten 150.00
Schweizer Philipp 9515 Hosenruck 150.00
von Siebenthal Rolf 3784 Feutersoey 150.00
Zweifel Andreas 7412 Scharans 150.00
Berka Dalibor 5406 Rütihof 120.00
Bertschi Stefan 4552 Derendingen 120.00
Broekmeijer Arnold 8142 Uitikon Waldegg ZH 120.00
Bürgi Kurt 8267 Berlingen 120.00
Carrupt Chantal 1920 Martigny 1 120.00
Dellsperger Mario 3613 Steffisburg 120.00
Delz Roland 5000 Aarau 120.00
Fässler Jakob 8845 Studen SZ 120.00
Gonzalez José-Maria 2105 Travers 120.00
Hauser Esther 5616 Meisterschwanden 120.00
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Hauser Max 8213 Neunkirch 120.00
Huber Marcel 4132 Muttenz 120.00
Hug Eliane 1791 Courtaman 120.00
Klopotan Stjepan 9015 St. Gallen 120.00
Lehnherr Anton 3752 Wimmis 120.00
Müller Marianne 5054 Moosleerau 120.00
Niffenegger Hans 3752 Wimmis 120.00
Papler Franz 8733 Eschenbach SG 120.00
Savary Michel 1653 Châtel-Montsalvens 120.00
Schädler Marcel 9497 Triesenberg 120.00
Scheurer André 1630 Bulle 120.00
Schiess Hannes 5313 Klingnau 120.00
Steffen Jean-Noël 1564 Domdidier 120.00
Stühlinger Yvonne 8174 Stadel 120.00
Thoma Markus 4125 Riehen 120.00
Weber Liliana 8253 Diessenhofen 120.00
Weingart Thomas 8344 Bäretswil 120.00
Zurbrügg Hanny 3714 Frutigen 120.00
Buforn Jean-Marc 2000 Neuchâtel 100.00
Hodel Adrian 6043 Adligenswil 100.00
Marzoli Marino 6746 Lavorgo 100.00
Peter Wruss 8051 Zürich 100.00
Rohrbach André 1510 Moudon 100.00
Ruosch Walter 8370 Sirnach 100.00
Trachsler Reto 8308 Illnau 100.00
Binggeli Mattias 3210 Kerzers 70.00
Bosshard Jakob 8625 Gossau ZH 70.00
Clottu Jean-Pascal 1110 Morges 70.00
Cottens Enguerran 8302 Kloten 70.00
Crittin Jean-Marc 1945 Dranse (Liddes) 70.00
Despont Nicolas 1004 Lausanne 70.00
Hug Hans-Ulrich 8272 Ermatingen 70.00
Kunz Peter 5075 Hornussen 70.00
Lagler Sepp 8840 Einsiedeln 70.00
Lapaire Bernard 1926 Fully 70.00
Meuli Martin 5525 Fischbach-Göslikon 70.00
Näf Robert 9657 Unterwasser 70.00
Nöthiger Claude 4414 Füllinsdorf 70.00
Peier Andreas 8942 Oberrieden 70.00
Pfister Fabian 6210 Sursee 70.00
Progin Daniel 2603 Péry 70.00
Rosset Alexandre 1146 Mollens VD 70.00
Scheuner Lukas 3600 Thun 70.00
Schindler Yann 2604 La Heutte 70.00
Somers Christian 1226 THÔNEX 70.00
Stahel Albert A. 8915 Hausen a/A 70.00
Wood Chris 8400 Winterthur 70.00
Wüthrich Hanspeter 3673 Linden 70.00
Amrein Beat 6330 Cham 50.00
Avenel Stéphane F-74140 Saint-Cergues 50.00
Bürgin Michael 6405 Immensee 50.00
Flury Werner 4717 Mümliswil 50.00
Gossiaux Cyril 3673 Linden 50.00
Heggendorn Niklaus 5734 Reinach AG 50.00
Hermann Jean-François 1110 Morges 50.00
Honegger Thomas 6460 Altdorf 50.00
Koller René 8004 Zürich 50.00
Korner Johann 6130 Willisau 50.00
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Meyer Hansrudolf 5246 Scherz 50.00
Muoth Martin 8104 Weiningen ZH 50.00
Pippo Eugen 5607 Hägglingen 50.00
Rieder Walter 4500 Solothurn 50.00
Sandmeier Werner 5234 Villigen 50.00
Schaad Werner A. 4148 Pfeffingen 50.00
Schäppi Robert 8630 Rüti ZH 50.00
Tanner Samuel 3110 Münsingen 50.00
Tischhauser Flavio 4133 Pratteln 50.00
Widmer Bernard 2504 Biel/Bienne 50.00
Wüthrich Hanspeter 3673 Linden 50.00
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Jubiläum 90 Jahre Parabellum / 70 Jahre Pistole 49
Auslosung Gewinner Pistole 50m

Spezialpreise

Smart-Box Vorname Name PLZ Ort Spezial-Preis
1 Michael Bütikofer 5734 Reinach AG 229.00
2 Fritz Hauser 8165 Schöfflisdorf 229.00
3 Dieter Widmer 4147 Aesch 229.00
4 Samuel Daniel Hasler 5033 Buchs 229.00
5 Thierry Mannuzza 1304 Cossonay-Ville 229.00

1145.00

P - K Vorname Name PLZ Ort Prämienkarte
F-1 Doris Putscher 8716 Schmerikon 150.00
F-2 Dalibor Berka 5406 Rütihof 120.00
F-3 Adrian Hodel 6043 Adligenswil 100.00
F-4 Bernard Widmer 2504 Biel/Bienne 50.00
F-5 Beat Amrein 6330 Cham 50.00
F-6 Werner Flury 4717 Mümliswil 50.00
G-1 Philipp Schweizer 9515 Hosenruck 150.00
G-2 Roland Delz 5000 Aarau 120.00
G-3 Jean-Marc Buforn 2000 Neuchâtel 100.00
G-4 Niklaus Heggendorn 5734 Reinach AG 50.00
G-5 Hanspeter Wüthrich 3673 Linden 50.00
G-6 Walter Rieder 4500 Solothurn 50.00
H-1 Peter Habegger 2572 Sutz 150.00
H-2 Kurt Bürgi 8267 Berlingen 120.00
H-3 Wruss Peter 8051 Zürich 100.00
H-4 Flavio Tischhauser 4133 Pratteln 50.00
H-5 Martin Muoth 8104 Weiningen ZH 50.00
H-6 Stéphane Avenel 74140 Saint-Cergues 50.00
K-1 Dominik Joel Schütz 3506 Grosshöchstetten 150.00
K-2 Max Hauser 8213 Neunkirch 120.00
K-3 Walter Ruosch 8370 Sirnach 100.00
K-4 Johann Korner 6130 Willisau 50.00
K-5 Robert Schäppi 8630 Rüti ZH 50.00
K-6 Werner A. Schaad 4148 Pfeffingen 50.00
R-1 Gina Schaad-Pinösch 4148 Pfeffingen 150.00
R-2 Markus Thoma 4125 Riehen 120.00
R-3 Reto Trachsler 8308 Illnau 100.00
R-4 Michael Bürgin 6405 Immensee 50.00
R-5 Werner Sandmeier 5234 Villigen 50.00
R-6 Thomas Honegger 6460 Altdorf 50.00
S-1 Bernadette Aebi 3673 Linden 150.00
S-2 Marianne Müller 5054 Moosleerau 120.00
S-3 Marino Marzoli 6746 Lavorgo 100.00
S-4 Jean-François Hermann 1110 Morges 50.00
S-5 Cyril Gossiaux 3673 Linden 50.00
S-6 Samuel Tanner 3110 Münsingen 50.00



SP-1 Moritz Schellenberg 8303 Bassersdorf 150.00
SP-2 Marcel Schädler 9497 Triesenberg 120.00
SP-3 André Rohrbach 1510 Moudon 100.00
SP-4 Eugen Pippo 5607 Hägglingen 50.00
SP-5 Hansrudolf Meyer 5246 Scherz 50.00
SP-6 René Koller 8004 Zürich 50.00

4785.00
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